
UCHWAŁA NR XVI/172/2021 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/148/2020 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bargłów Kościelny na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 41 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.zm.) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/148/2020 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bargłów Kościelny na rok 2021 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D5B3EE-1E25-4AEC-B541-C922224EC66F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/.../2021 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Preliminarz 

wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

DOCHODY: 57.538,00 zł 

WYDATKI: 60.082,00 zł, w tym: przeciwdziałanie narkomanii 5.000,00 zł, przeciwdziałanie 
alkoholizmowi – 55.082,00 zł 

Lp. Obszar Nr zadania Kwota w zł Uwagi 
1. Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu, 
narkotyków. 

1. 
 

2. 

4.000,00 zł 
 
6.460,00 zł - /w tym 

1.000,00 zł narkomania/ 

 

2. Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed 
przemocą. 

1. 
 

2. 
3. 

3.500,00 zł - /w tym 
1.500,00 zł narkomania/ 

3.000,00 zł 
1.000,00 zł 

 

3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży. 

1. 
 

2. 
3. 

 
4. 
5. 

6.000,00 zł - /w tym 
1.000,00 zł narkomania/ 

4.000,00 zł 
4.931,00 zł /w tym 
1.500,00 zł narkomania/ 

9.291,00 zł 
2.900,00 zł 

 

4. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych. 

1. 
 

2. 

- 
 

- 

 

5. Wynagrodzenie członków Gminnej 
Komisji. 

- 15.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D5B3EE-1E25-4AEC-B541-C922224EC66F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano aktualizacji preliminarza wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. Zwiększono plan wydatków na

realizację zadań określonych w GPPiRPA o 4.891zł (niewykorzystane środki z 2020 roku oraz zwiększenie

planu dochodów na 2021 r. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych). Ogółem

wydatki na realizację GPPiRPA oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku:

60.082 zł, dochody - 57.538 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D5B3EE-1E25-4AEC-B541-C922224EC66F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

